МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

м, DJ, ло// м„ дг /яогу

О комплексном капитальном ремонте
дворовых территорий Тверского района
города Москвы на 2011 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 21е статьи 5
Устава внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
муниципальное Собрание решило:

1. Информацию главы управы Тверского района города Москвы Коваленко К.Ю. и
первого заместителя главы управы Тверского района города Москвы Федотова А.А.
о комплексном капитальном ремонте дворовых территорий Тверского района
города Москвы на 2011 год принять к сведению.
2. Одобрить проект Титульного списка комплексного капитального ремонта
дворовых территорий Тверского района города Москвы на 2011 год.
3. Рекомендовать ГУ ИС Тверского района города Москвы:
3.1. Доработать проект Титульного списка комплексного капитального ремонта
дворовых территорий Тверского района города Москвы на 2011 год с учетом
предложений и замечаний жителей Тверского района города Москвы.
3.2. Акты выполненных работ подтверждать подписью представителей жителей
двора.
4. Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве совместно с ГУ ИС Тверского района города
Москвы организовать общественный контроль с участием населения за ходом
выполнения работ по комплексному капитальному ремонту дворовых территорий
Тверского района города Москвы на 2011 год.
5. Ход работ по комплексному капитальному ремонту дворовых территорий
Тверского района города Москвы на 2011 год регулярно освещать в районной газете
«Каретный ряд».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

7, Данное решение направить в префектуру Центрального административного
округа города Москвы и управу Тверского района города Москвы до 15.02.2011
года.
8. Контроль за выполнением пункта 5 и пункта 7 настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе
Москве Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве В.Н. Соколов